
 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«30» января 2026 года                                                                 № 58 

 

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы 

«Развитие образования ЗАТО Видяево» на 2024-2029 годы, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.09.2024 № 765 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в единой системе публичной власти», в соответствии со 

статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом ЗАТО Видяево, 

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО 

Видяево от 21.03.2024 № 257, в соответствии с решениями Совета депутатов 

ЗАТО Видяево от 25.12.2025 № 284 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2026 год и на 

плановый период  2027 и 2028 годов», от 30.12.2025 № 286 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2024 г. № 216  «О 

бюджете ЗАТО Видяево на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»», в 

целях реализации муниципальной программы «Развитие образования ЗАТО 

Видяево», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

09.09.2024 № 716, в целях совершенствования системы программно-целевого 

планирования бюджета ЗАТО Видяево 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в План реализации муниципальной программы 

«Развитие образования ЗАТО Видяево» на 2024-2029 годы, утвержденный 

постановлением администрации ЗАТО Видяево от 16.09.2024 № 765 (в редакции 

от 29.12.2025 № 958), изложив его согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-



телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 

отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации 

ЗАТО Видяево Энис Н.Н. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                  О.В. Патраманская 


